
SRPDŠ Březno z. s. 
Švermova 367, 431 45 Březno 

 

 

INFORMACE O KONÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA  

„BŘEZNO DĚTEM 2025“ 

 
Turnusy: 07.07. – 11.07. 2025 Dramaťák 

 14.07. – 18.07. 2025 Tanečníci 

 21.07. – 25.07. 2025 Sporťáci 

 28.07. – 01.08. 2025 Šikulíci 

 04.08. – 08.08. 2025 Badatelé 

 11.08. – 15.08. 2025 Survivor 

Čas: 8.00 – 16.00 

Věk: 4 - 12 let 

Cena:  Děti, které platily členský poplatek SRPDŠ Březno - 2.000,-/ týden  

 Děti, které neplatily členský poplatek SRPDŠ Březno 3.200,-/ týden* 

  
* Spolek SRPDŠ Březno z.s. přispívá svým členům na stravu a pitný režim (1200,-/týden).  
 

 ZÁZEMÍ PŘÍMĚSTSKÝCH TÁBORŮ: 
       
      KD „U Rybníčka“ – velký sál, malý salónek, zrcadlový sál. 
      Tělocvična ZŠ 
 

PŘIHLÁŠKY:   

 

• Online přihlášení na webových stránkách obce www.obecbrezno.cz nebo 

v Infocentru Březno  

(Spuštění online systému přihlašování dube od 1. března 2025) 

 

Maximální počet dětí jednoho turnusu: 20 

Na přihlášce nezapomeňte zaškrtnout, o jaký termín máte zájem. Můžete zaškrtnout i více 

možností. 

 

Přednost mají děti s trvalým pobytem v obci Březno a přilehlých osadách, které 

navštěvují ZŠ a MŠ Březno, okres Chomutov.  Děti, které mají trvalé bydliště mimo katastr 

obce Březno, budou přijaté v případě volných míst. 

 
 
 

http://www.obecbrezno.cz/


 

ÚHRADA:  
 
Na Vámi uvedený email obdržíte potvrzení přihlášky a následně platební údaje. 
 

V CENĚ:  
 

• celodenní program od 8.00 do 16.00 hod. 

• pitný režim po celý den 

• materiál na tvoření 

• pojištění dítěte 

• lektorství 
 
 
 

ZAMĚŘENÍ JEDNOTLIVÝCH TURNUSŮ: 
      

Dramaťák (Michaela Kottová Lišťáková, Izabela Lienert, Amálie Rezková) 
Robinson Crusoe – týden plný dobrodružství, her, tvořivosti a objevování. Vyzkoušíš si 
různé techniky dramatické výchovy, jako je improvizace, hra v roli, pohybové hry apod. Na 
konci týdne se můžete těšit na krátké vystoupení pro rodiče a kamarády. 
 
Tanečníci (František Rezek, Martina Vinterlíková, Amálie Rezková) 
Tento týden si děti vyzkouší základy různých tanečních směrů – balet, latinsko - americké 
tance, základy společenských tanců apod., prolnuté dramatickými hrami. Na konci týdne 
se můžete těšit na taneční vystoupení pro rodiče. 
 
Sporťáci (Miloš Svoboda, František Polka, Dominik Svoboda)  
Turnus zaměřený na různorodé sporty a nejen na fyzickou, ale i psychickou zdatnost. Děti 
si vyzkouší fotbal, basketbal, tenis apod. Týden završíme jak jinak, než rodinným 
sportovním kláním. 
 
Šikulíci (Lucie Kopejtková, Michaela Bujdáková, Marie Táborská) 
Tento týden bude zaměřen převážně na zručnost dětí. Vyzkouší si různé výtvarné 
techniky, pokusy, sportovní činnosti a zábavné aktivity. Vernisáž pro rodinné příslušníky, 
to je eto pravé zakončení tohoto týdne. 
 
Badatelé (Jitka Habakuszová, Kristýna Segešová, Milan Holeček) 
Týden zaměřený na objevování zajímavých míst v okolí Března, pokusy a pozorování. 
Týden zakončíme rodinným bowlingem. 
    
Survivor (Iveta Soukupová, Vladimíra Syrůčková, Milan Holeček) 
Kdo přežije? Týden plný aktivit, které by se někdy v životě mohly hodit. Troufneš si na 
týden nefalšovaného dobrodružství? 

 
 
 

V případě dotazů nás kontaktujte  

Na tel. 732 987 460 (L. Kopejtková), nebo na srpdsbrezno@email.cz 


